2.9 中标方每月需到垃圾箱房所在居委会听取对箱房管理保洁情况的意见，并请居委会签署考核意见

汇总后反馈给采购人。

2.10 人员年龄：18-65 岁。

2.11 服务人员在岗履行工作职责期间，发生自身的人身伤亡、伤害，均由中标方负责处理并 承担责任。具

体作业服务人员务工手续、薪金发放、保险缴纳、工作时间安排等事宜由中标方负责，但不得违反相关法律

及地方法规的规定。中标方违反国家相关法律法规,与聘用人员发生纠纷, 均由中标方负责处理。

2.合同价格、服务地点和服务期限

2.1合同价格

本合同价格为 1442669.16 元整（大写： 壹佰肆拾肆万贰仟陆佰陆拾玖元壹角陆分

2.2 服务地点： 甲方指定地点

2.3 服务期限

本服务的服务期限： 2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日 （服务期限超过一年的应明确

经验收考核通过后乙方继续开展下一年服务）

3.质量标准和要求

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，上述标准不一

致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标准或者符合合同目的

的特定标准确定。

3.2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。